Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

 Telefax: 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

MOÇÃO nº

  Requeiro À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o

Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES em nome do DR PAULO BAIDA

FILHO, em razão do seu excelente trabalho realizado em nossa cidade há 44

(quarenta e quatro) anos.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão do excelente e

notável trabalho de destaque realizado pelo Dr. Paulo Baida Filho há 44 (quarenta e

quatro) anos em nossa querida Tatuí, sempre prestando atendimento com excelência,

profissionalismo, ética e paixão pelo que faz.

O Dr. Paulo Baida Filho, reside em Tatuí desde 1975, é

formado em Medicina pela Pontifícia Universidade Católica de Sorocaba, na qual

também realizou a sua especialização em Cirurgia Geral.

Excelente profissional é também reconhecido por ser uma

pessoa do bem e de família. É casado com Mariza Lucatto Baida e é pai de três filhos:

Katia, Ricardo e Luciana, os quais foram criados em nossa cidade.

O Dr. Paulo Baida é motivo de muito orgulho para todos

nós tatuianos, pois se dedica há anos ao desenvolvimento da saúde e ao Banco de

Sangue de Tatuí.

   Assim sendo, dar-se por justificada a presente homenagem

a este medico que faz parte da história de Tatuí.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de setembro de 2019.

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP

Este documento foi assinado digitalmente por Rodolfo Hessel Fanganiello.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 9E0B-41F3-9E4D-D549.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/9E0B-41F3-9E4D-

D549 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 9E0B-41F3-9E4D-D549

Hash do Documento

BBD6E37D361FB2822A343E40300E2224E61B8A088521E8799651E6F2065B5CEA

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/09/2019 é(são) :

Rodolfo Hessel Fanganiello - 352.149.998-79 em 27/09/2019

12:06 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital